– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9986）

大山教育控股有限公司
DASHAN EDUCATION HOLDINGS LIMITED

自願性公告
訂立合作協議

本公告乃由大山教育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
自願發佈，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本集團的最新業務
發展情況。

於二零二四年十一月十四日，本公司全資附屬公司與光之神科技集團有限公
司（「光之神」）簽訂合作協議（「合作協議」），據此，本集團與光之神成立項目公
司，致力於開發基於人工智能技術為核心，以真人與其數字人相結合的混合社
交項目。項目公司擬發展及使用全球首個人工智能多模態社交網絡平台名為
「ViVi.AI」，匯聚了全球優秀的人工智能、Web3.0和社交平台運營人才。本公司
董事（「董事」）認為該業務將為本集團的業務發展注入新的活力。項目公司的
名稱暫定為智遇人工智能社交網絡國際有限公司，其預估註冊股本為3,000萬
港元，其中本集團將出資1,530萬港元，佔總股本的51%，光之神將出資1,470萬
元港元，佔總股本的49%。

考慮到人工智能及其相關領域的優勢，本公司董事會（「董事會」認為訂立合作
協議將使本集團把握潛在的商機及投資機會，並符合本公司及股東的整體利益。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
大山教育控股有限公司

公司秘書
陳廣安

香港，二零二四年十一月十四日

於本公告日期，執行董事為張紅軍先生、李靖先生及單景超先生；以及獨立非執行董事為謝
香兵博士、王彥曉女士及游環宇先生。